[image: ]
 СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ст. Новодмитриевская
[bookmark: _GoBack]

от 16.03.2023                                                                                                   № 187

О представлении к награждению памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»

В целях развития территориального общественного самоуправления, в соответствии с Постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 29.01.2020 №1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района р е ш и л:
1. Представить к награждению памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» председателя ТОС № 5 – Ждан Виталия Алексеевича.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на общий отдел администрации Новодмитриевского сельского поселения
(Колесникова М.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского района
	Председатель Совета
Новодмитриевского сельского поселения Северского района

	 ________________     И.А. Головин

	  _______________     К.В. Чекуджан

image1.png